高福第１２２９－２号
令和５年２月１０日

 各介護施設・事業所の長 様

埼玉県福祉部高齢者福祉課長 播磨 高志

（公印省略）

「介護の魅力ＰＲ隊」隊員の推薦について（依頼）

 県の高齢者福祉行政の推進につきましては、日頃格別の御協力をいただき厚くお礼

申し上げます。

 さて、県では、介護のイメージアップを図るため、関係団体とともに「介護職員し

っかり応援プロジェクト」に取り組んでいます。

 取組の一環である「介護の魅力ＰＲ隊」については、介護職のイメージアップを推

進するため、県内大学、高校及びハローワーク等への訪問やオンラインによる体験発

表等により介護の魅力を積極的に発信するなど、現在３３名の隊員に活動していただ

いているところです（別添資料１から２を参照）。

この度、令和５年度の活動に向け隊員を募集しますので、下記のとおり貴施設・事

業所の中から「介護の魅力ＰＲ隊」隊員にふさわしい介護職員を御推薦くださいます

ようお願いいたします。

記

 １ 募集内容

   別紙１のとおり

 ２ 提出方法

   推薦書（別紙２）を電子メール、郵送又はファクシミリにより御提出ください。

 ３ 提出先

   埼玉県福祉部高齢者福祉課 介護人材担当 髙橋 宛

   メール：a3240-18@pref.saitama.lg.jp

   郵 送：〒330-9301 埼玉県さいたま市浦和区高砂 3-15-1

   ＦＡＸ：048-830-4781

 ４ 提出期限

   令和５年３月１０日（金）まで

担 当：介護人材担当  髙橋

電 話：０４８－８３０－３２３２

Ｅメール：a3240-18@pref.saitama.lg.jp